[image: image1.png]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация

Кинель-Черкасского района
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 17.02.2012   № 114
                     с. Кинель-Черкассы

	[об утверждении муниципального задания в сфере развития малого и среднего предпринимательства]

	           В соответствии с требованиями Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением Главы Кинель-Черкасского района №121 от 02.04.2009г. «Об утверждении Положения «О порядке формирования, размещения и контроля исполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг в муниципальном районе Кинель-Черкасский Самарской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое муниципальное задание МАУ Бизнес-инкубатор  Кинель-Черкасского района на оказание услуг в сфере развития малого и среднего предпринимательства на 2012-2014 годы.
2. Разместить прилагаемое муниципальное задание на официальном сайте администрации Кинель-Черкасского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации района по экономике  Н.В.Зинченко

	И.о.Главы Кинель-Черкасского района                                                      С.П.Попов

	Зинченко 42004